

شهردار لالجین در همایش شهرداران خبر داد:

آغاز چندین طرح عمرانی در راستای زیباسازی شهر جهانی سفال

آغاز طرح آسفالت‌ریزی معابر لالجین با اعتبار بیش از یک میلیارد تومان / احداث ۳ بوستان محلی در لالجین

محبی در ادامه به اعلام فراخوان طرح نماد میدان امام(ره) در حوزه صنایع دستی اشاره و تصریح کرد: یکی دیگر از اقدامات شهرداری لالجین الحاق راه گنبدان و هارون آباد بوده که ۵۰ خانوار در آن زندگی می‌کنند و باید به محدوده شهری اضافه شود. وی اعلام کرد: یکی دیگر از برنامه‌ها، پیگیری الحاق ۱۰ هکتار زمین به محدوده شهری برای ایجاد سایت سفال است که در آن نمایشگاه سفال برگزار می‌شود. شهردار لالجین به رویداد ۲۰۱۸ اشاره کرد و با تأکید بر اینکه بدون شک یکی از جاذبه‌های گردشگری همدان، وجود شهر جهانی سفال است، گفت: در همین راستا جلسات متعددی را با معاون گردشگری کشور، مدیرکل میراث فرهنگی استان همدان، مسئولان و... برگزار شده که نتایجی را داشته است.

این مقام مسؤول از برگزاری جشنواره تابستانی «شهر جهانی سفال» خبر داد و گفت: این جشنواره در شهریورماه سال جاری برگزار می‌شود که یکی از برنامه‌های آن کودک و سفال است.

محبی در ادامه بازگو کرد: یکی دیگر از برنامه‌های شهر جهانی سفال، برپایی جشنواره عکاسی سفال بوده که شرکت در آن برای عموم آزاد است و در تیرماه امسال برگزار می‌شود.

وی در بخش دیگر سخنانش به موضوع خواهرخواندگی لالجین و شهر تسان ایزنیک ترکیه اشاره و بیان کرد: در همین راستا ماه گذشته ملاقاتی را با سفیر ترکیه داشتیم.

شهردار لالجین اظهار کرد: شهر لالجین یکی از سه ۱۷ هزار نفر در مرکز بخش ۵۵ هزار نفری قرار گرفته است.

محبی با اشاره به اینکه ۹۰ درصد شهر در ارتباط با تولید و توزیع مواد اولیه سفال مشغول به کار هستند، گفت: قدمت سفالینه لالجین بیش از ۷۰۰ سال است و ۲۰۰ فروشگاه بزرگ و کوچک در این حوزه فعالیت دارند.

* جعفری: توجه به ورودی شهرها از سوی شهرداران در سال گردشگری

مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری همدان نیز در این همایش به اهمیت مدیریت پسماند از سوی شهرداری‌ها تأکید کرد و گفت: شهرداران باید برای این موضوع تدبیری ببندیشوند و مصوبات کارگروه پسماند را دنبال کنند.

سیدحسین جعفری ادامه داد: دفع زباله‌های عفونی و زباله‌های بیمارستان موضوعات مهمی است که باید بدان توجه کرد.

وی به رویداد ۲۰۱۸ نیز اشاره و بیان کرد: توجه به ورودی شهرها، ساماندهی ورودی‌ها و جمع‌آوری نخاله‌های ساختمانی از جمله مواردی است که باید مدنظر باشد.

این مقام مسؤول به جمع‌آوری سگ‌های ولگرد نیز تأکید کرد و گفت: ۱۱ دستگاه ماشین‌آلات سهم استان است که شاخص توزیع ماشین‌آلات با توجه به امتیازات شهرداری‌ها است.

جعفری تصریح کرد: نکته دیگر فعالیت نیروهای امانی است که باید در پروژه‌های همدان فعال باشند و استفاده از این نیروها در بخش ستادی تخلص است.



همکاری دانشگاه آزاد اسلامی در حال انجام است که چندین جلسه در این رابطه برگزار شده است. وی عنوان کرد: طرح جداسازی آب شرب از آبیاری فضای سبز یکی از اقداماتی است که در راستای حفظ منابع آبی در دستور کار قرار گرفته است که در انتهای انجام طرح قرار داریم. شهردار لالجین در ادامه افزود: یکی دیگر از اقدامات، تملک زمین در راستای جلوگیری از مشاغل مزاحم است که در دستور کار قرار گرفته است. محبی در بخش دیگر سخنانش به اجرای طرح گردشگری با عقد قرارداد پیمانکار در حد فاصل میدان شهرداری تا میدان امام(ره) لالجین اشاره و اظهار کرد: لالجین شهر جهانی سفال به عنوان کوچکترین شهر جهانی، قابلیت‌های گردشگری فراوانی دارد که در صورت توسعه زیرساخت‌ها گردشگران بسیاری را به خود جذب می‌کند. شهردار لالجین اضافه کرد: این طرح گردشگری شامل کارگاه‌های سفال، فروشگاه‌های سفال و ترکیبی از این دو است. محبی به اجرای طرح بهیود حمل و نقل و عبور و مرور در این شهر اشاره و بیان کرد: این طرح با ۷۰۰ میلیون تومان است که ۳ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان برای اقدامات عمرانی و ۲ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان هم برای هزینه‌های جاری است. وی تصریح کرد: ۵۷ درصد از بودجه سال جاری را برای انجام اقدامات عمرانی در لالجین در نظر گرفته‌ایم. شهردار لالجین در ادامه سخنانش به آغاز طرح آسفالت‌ریزی معابر شهر لالجین با اعتبار یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان اشاره و بیان کرد: بر اساس این طرح اکثر معابر لالجین آسفالت می‌شوند. محبی ابراز کرد: یکی دیگر از اقدامات، راه‌اندازی پایانه شهر لالجین است که ۵۰۰ میلیون تومان برای خرید زمین هزینه شده است و ۱۵۰ میلیون تومان هم برای ساخت آن در نظر گرفته شده است. وی از پیاده‌راه‌سازی برخی خیابان‌های لالجین خبر داد و افزود: در حال حاضر پیاده‌راه‌سازی خیابان توحید آغاز شده است و حد فاصل میدان امام(ره) تا میدان شهرداری نیز عقد قرارداد شده است که با اعتبار حدود یک میلیارد تومان انجام می‌پذیرد. شهردار لالجین از احداث ۳ بوستان محلی در این شهر نیز خبر داد و گفت: علاوه بر این ساماندهی

هگمتانه، گروه رویداد: شهردار لالجین از آغاز چندین طرح عمرانی در راستای تأمین زیرساخت و زیباسازی شهر جهانی سفال خبر داد و گفت: این طرح‌ها شامل اجرای طرح آسفالت معابر، احداث سه بوستان محلی، پیاده‌راه‌سازی خیابان‌ها، اجرای طرح گردشگری و... است.

به گزارش خبرنگار هگمتانه، چهارشنبه شب همزمان با میلاد کریم اهل بیت امام حسن (ع) مراسم همایش شهرداران استان همدان در شهر جهانی سفال، لالجین برگزار شد که در این همایش شهردار لالجین از آغاز چندین پروژه عمرانی در این شهر خبر داد.

این مراسم با حضور معاون امور عمرانی استاندار همدان، مدیرکل امور مالیاتی استانداری، مدیر سازمان همیاری شهرداری‌ها، مدیرکل مدیریت بحران استانداری همدان، مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای فرمانداری شهرستان‌ها و مدیرکل پست استان همدان و شهرداران برگزار شد.

* عراقی: شهرداری‌ها و بهترین خدمت‌رسانی دولت به مردم

معاون امور عمرانی استاندار همدان در این جلسه با بیان اینکه شهرداری‌ها امروز سخت‌ترین کار را انجام می‌دهند، گفت: شهرداری‌ها و بهترین خدمات دولت و نظام به مردم هستند.

محمودرضا عراقی تأکید کرد: اگر شهرداری خوب عمل کند نتیجه آن رضایت مردم است و مردم همواره پای انقلاب ایستاده‌اند از این‌رو باید هدف ما خدمت به مردم باشد.

وی با اشاره به اینکه شهرداری و شوراها آگاه به وظایف خود هستند، ابراز کرد: شهرداری‌ها باید تحت هر شرایطی استقلال خود را حفظ کنند و روی قوانین و مقرراتی که به نفع مردم است بایستند.

این مسؤول ادامه داد: تعامل مهم است اما آنچه که مهم‌تر بوده عمل به وظیفه است.

عراقی خطاب به شهرداران اظهار کرد: شهرداران باید شفاف و سالم عمل کنند که به طور قطع نتیجه آن رضایت مردم و خداوند است.

وی در بخش دیگر سخنانش خود در مورد سازمان همیاری شهرداری‌ها گفت: این سازمان در چند سال اخیر در چهارچوب اساسنامه عمل نکرده است و برای ادامه راه نیازمند حمایت ما و شهرداران است که یا به یک سازمان پویا تبدیل شود و یا اینکه منحل شود.

عراقی ادامه داد: ما بر روی این دو گزینه جدی هستیم که البته علاقه‌مند به احیای این سازمان هستیم.

وی در قسمت دیگر سخنانش با تأکید بر اینکه شهرداری‌های استان باید نسبت به موضوع گردشگری حساسیت بیشتری داشته باشند، گفت: گردشگری فقط تاریخی نیست، بلکه دارای ابعاد گوناگون است که شهردار باید ببیند در کدام زمینه می‌تواند بر روی گردشگری تأکید کند.

این مسؤول از شهرداری خواست تا در زمینه گردشگری از مشاوران ذی‌صلاح مشاوره بگیرند و افزود: استان همدان می‌تواند در تمام ابعاد گردشگری مطرح شود.

عراقی با اعلام این مطلب که شهر مال شهردار

